
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
22 декабря 2020 года                                    г. Новомичуринск                                                           № 78 

 
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав  

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права  

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов  

малого и среднего предпринимательства) 

 
Руководствуясь ч.4 ст.18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Положением о порядке 

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), утвержденного решением Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения от 23.10.2018 № 69, Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения  

 

р е ш и л: 

 

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства) в новой редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения от 26.12.2012 № 101 «Об утверждении Перечня имущества 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства)».  

3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев       

     



Приложение  

к решению Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 
от 22.12.2020 № 78 

 

 

Перечень   

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением  

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

 

 

№ п/п Наименование объекта 

имущества 

Адрес объекта имущества Индивидуализирующие 

характеристики объекта 

имущества 

1. Нежилое помещение Рязанская область, 

Пронский район, 

г.Новомичуринск, пом.Н1, 

территория городского 

кладбища 

Кадастровый номер 

62:11:0010201:769, 

площадь 156,1 кв.м 

2. Нежилое помещение Рязанская область, 

Пронский район, 

г.Новомичуринск, пом.Н2, 

территория городского 

кладбища 

Кадастровый номер  

62:11:0010201:770, 

площадь 139,6 кв.м 

3 Земельный участок Рязанская область, 

Пронский район, 

г.Новомичуринск, 

ул.Школьная, д.30 

Кадастровый номер 

62:11:0010105:3721, 

площадь 3154 кв.м, вид 

разрешенного 

использования – 

автозаправочные станции 

4 Административное 

здание с гаражом 

Рязанская область, 

Пронский район, 

г.Новомичуринск, 

ул.Промышленная 

Кадастровый номер 

62:11:0010201:356 

Общая площадь 231,3 

кв.м 

 

 

 

 

 

 


